
 
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
09.07.2020  № 174 
 
Про комісію з розгляду питань щодо надання матеріальної допомоги 
громадянам на відшкодування збитків внаслідок непередбачуваних обставин – 
пожежа, затоплення, буревій в житлових будинках та квартирах 
 
 
 Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, на виконання рішення 
сімдесятої сесії (друге пленарне засідання) сьомого скликання Пирятинської 
міської ради від 03липня 2020 року № 321 „Про внесення змін та доповнень до 
Комплексної програми соціального захисту та соціального забезпечення 
населення на 2020 рік“, з метою надання матеріальної допомоги громадянам на 
відшкодування збитків внаслідок непередбачуваних обставин – пожежа, 
затоплення, буревій в житлових будинках та квартирах, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ:   

 
1. Утворити комісію по наданню матеріальної допомоги громадянам на 

відшкодування збитків внаслідок непередбачуваних обставин – пожежа, 
затоплення, буревій в житлових будинках та квартирах у складі, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради від 25.04.2019 № 151 „Про комісію з розгляду 
питань щодо надання матеріальної допомоги громадянам на відшкодування 
збитків внаслідок непередбачуваних обставин – пожежа, затоплення в 
житлових будинках та квартирах“. 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                                                
Рішення виконкому                                                                                                
міської ради 
09.07.2020 № 174 

 
СКЛАД 

комісії по наданню матеріальної допомоги громадянам на відшкодування 
збитків внаслідок непередбачуваних обставин – пожежа, затоплення, буревій в 

житлових будинках та квартирах 
 

Шикеринець                              
Ігор Станіславович           

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконкому міської ради, голова Комісії     
 

Варава                                         
Максим Володимирович               

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконкому міської ради, заступник голови 
Комісії     
 

Педяш                                         
Роман Олегович                              

- головний спеціаліст з цивільного захисту та                  
мобілізаційної роботи виконкому міської  
ради, секретар Комісії     
 
Члени Комісії: 

 
Бабак                                           
Руслан Миколайович 
 

- староста села Калинів Міст, Верхоярівка та 
Замостище 
 

Бугайов                                       
Віктор Миколайович 
 

- член виконавчого комітету 
 

Горбачов                                     
Олександр Васильович                  

- голова постійної комісії міської ради з питань   
освіти, молоді, культури, фізичної культури,                               
охорони здоров’я та соціального захисту 
 

Дубров                                        
Микола Якович 
 

- депутат міської ради  
 

Йощенко                                     
Владислав Миколайович               

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного  
розвитку та підприємництва 
 

Клименко                                    
Юрій Володимирович 

 

- депутат міської ради 
 

Колос                                           - головний спеціаліст із соціальних питань                                                                        



Анастасія Віталіївна   
 

виконавчого комітету міської ради 
 

Кудрявцев                                   
Олександр Олександрович            
 

- головний спеціаліст юридичного відділу   
виконавчого комітету міської ради 
 
 

Цюра                                            
Ірина Олексіївна                             

- начальник відділу бухгалтерського обліку  
та   звітності виконкому міської ради –  
головний бухгалтер 
 

 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                           Л.В.Кочур 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


